

## **Edistymisraportti**

2019-2020

### **Väitöskirja ja jatko-opinnot**

**Väitöskirja:** Sukupuoli, luokka ja yksinäisyys sosiaalisesti vetäytyneiden nuorten identiteetin ja toimijuuden muovaajina

Toinen apurahakausi kului erityisesti aineiston systemaattisen analysoinnin mutta myös tutkimuskirjallisuuteen perehtymisen parissa. Analyysi on suurimmaksi osaksi toteutettu, joskin sitä työtetään vielä kesään asti. Monografin rakenne on pitkälti pysynyt samana, joskin aiempien aihealueiden lisäksi analyysissä käsitellään erityisenä osionaan myös sosiaalisesti vetäytyneiden nuorten minäkuvan rakennusta.

Edellisessä edistymisraportissa kerroin suunnittelevani väitöskirjani aiheisiin liittyvän artikkelin kirjoittamista. Päädyin yhteistuumin ohjaajieni kanssa lykkäämään artikkelin kirjoittamista väitöskirjan julkaisun jälkeiseen aikaan, jolloin monografin kirjoittaminen pysyy paremmin aikataulussa ja pystyin kuluneena apurahakautena suorittamaan lähes kaikki tohtoriohjelman vaatimat kurssit. Näin ollen pitäydyn alkuperäisessä suunnitelmassa saattaa väitöskirja viimeistelyvaiheeseen loppukevästä 2021, mutta väitöskirjan viimeistelyyn ja artikkeli(e)n kirjoittamiseen haetaan vielä neljättä apurahavuotta, mikä pysyy vielä tiedekunnan neljän vuoden suositusaikarajan puitteissa.

Lisäksi olen pitänyt satunnaisia luentoja yliopistolla.

**Aikataulu** seuraavalle kahdelle vuodelle on seuraava

3. vuosi (2020-2021): Aineiston analyysin viimeistely ja väitöskirjan kirjoittaminen viimeistelyvaiheeseen, väitöskirjaseminaarin ja koulutusohjelmaan kuuluvien opintojen päättäminen (sekä mahdollisia, tutkimusta ja urakehitystä edistäviä opintoja), sekä mahdollisia konferensseja.

4. vuosi (2021-2022): Väitöskirjan viimeistely ja julkaiseminen, 1-2 tutkimusartikkelin laadinta ja viimeistely julkaisukuntoon, sekä mahdollisia, tutkimusta ja urakehitystä edistäviä opintoja ja konferensseja.

### **Toisen apurahavuoden aikana suorittamani opinnot** (yht. 15p)

Jatkokoulutusseminaari II (50%)

Research methodologies and methods I (5 op)

Tiede yhteiskunnassa (5 op)

International conference (2 op)

Ranskan jatkokurssi 1 (3 op)

### **Konferenssit**

European Sociological Association (ESA) Conference. Manchester, Englanti, 20.-24. elokuu 2019. Esitelmä työryhmässä: "Partnerlessness and Anti-Liberal Ideology in the Online Discourse of Marginalized Male Youth".

### **Työ**

Toimin myös tänä vuonna huhti-toukokuussa määräaikaisena valmennuskurssiopettajana Kannustin Oy:llä. Voin lähettää kopion työtodistuksesta tarvittaessa.

Kiitokset jo myönnettyistä apurahoista ja jatkosta!

Ystävällisin terveisin

Artti Kellokumpu, VTM

Helsingin yliopisto

0504638822

artti.i.kellokumpu@gmail.com